

TMOU HOLDING ApS

Niels Ebbesens Vej 16
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Bo Nørholm
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TMOU HOLDING ApS
Niels Ebbesens Vej 16
8660 Skanderborg

Telefonnummer: 40413252

CVR-nr: 29623295

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Gert Olander, Statsautoriseret revisor

Mindet 2, 4 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 29048061

P-enhed: 1011802210

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt virksomhed, der efter ledelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på 17.582 TDKK

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-1.166.574	-965.394
Personaleomkostninger		-102.170	-125.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.128	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.298.872	-1.090.950
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		722.917	1.120.000
Andre finansielle indtægter		-21.730.252	16.362.042
Øvrige finansielle omkostninger		-44.649	-1.759
Ordinært resultat før skat		-22.350.856	16.389.333
Skat af årets resultat		4.768.489	-3.748.595
Årets resultat		-17.582.367	12.640.738
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000.000	0
Overført resultat		-22.582.367	12.640.738
I alt		-17.582.367	12.640.738

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	07/05/2019	7.500.000

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Investeringsejendomme		2.367.420	0
Andre investeringsaktiver		692.850	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.064.880	0
Materielle anlægsaktiver i alt		4.125.150	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		220.000	220.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		230.191.963	229.667.725
Finansielle anlægsaktiver i alt		230.411.963	229.887.725
Anlægsaktiver i alt		234.537.113	229.887.725
Udskudte skatteaktiver		4.916.497	0
Tilgodehavende skat		165.575	0
Andre tilgodehavender		7.720.508	385.421
Tilgodehavender i alt		12.802.580	385.421
Andre værdipapirer og kapitalandele		130.816.197	158.483.597
Værdipapirer og kapitalandele i alt		130.816.197	158.483.597
Likvide beholdninger		189.244	1.560.303
Omsætningsaktiver i alt		143.808.021	160.429.321
Aktiver i alt		378.345.134	390.317.046

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		363.774.974	386.357.341
Egenkapital i alt		364.274.974	386.857.341
Gæld til banker		14.024.726	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	5.706
Skyldig selskabsskat		0	3.428.253
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.000	25.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		434	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.070.160	3.459.705
Gældsforpligtelser i alt		14.070.160	3.459.705
Passiver i alt		378.345.134	390.317.046

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har som følge af investeringer i private equity fonde eventualforpligtelser på 4,2 mio. kr. som udgøres af udestående tilsagn.

Selskabet har kautioneret for i alt 7,8 mio. kr. for bankgæld optaget i ejendomsselskaber, hvori selskabet har investeret.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er afgivet pant i nom. 10 tkr. anparter i Ejendomsselskabet Enghavevej 20, Viby ApS til sikkerhed for 30.300 tkr.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1